ORDTN DE PLATA NR.8O4

PI,ATITOR: (R)LA STRADA AO CENTR INTERNATI CODUL

CODUL

PLATIT I  :  817  -20 LEI: Opt Sute Saptesprezece, 20

IBAN: MDO7VI22s 10 0 0 0 010 s2 3 8MDL :
F ISCAI  :  10  0  96  2  0  0  034 92

PRESTATORUL PLATITOR

B.  C .  V i c to r i aBank  S .A .  s .3  Ch i s i nau

BENEFTCTAR: (R) Ministerul sanatati . i  Munci coDut rBAN: MD5 8TRPCAA51841oAO O415AA: